62

İhsan et-Tercüman, Çekirge Yılı Kudüs 1915-1916, (Terc. Ali Benli), Klasik Yayınları, 2012, s. 100.
63

“Çekirge Afatı”, Türkiye Hilal-ı Ahmer Mecmuası, Dördüncü Sene, Sayı 143, 15 Mart 1341 (15 Mart

1945), Ahmed İhsan ve Şürekası, İstanbul 1341, s.263.
64

İktisadiyat Mecmuası, 1. Yıl, 1. Sene, 8 Şubat 1331 (21 Şubat 1916).
65

Gökmen, a.g.m., ss.127-180, ss.171-172.